

DC3 Projekt Holding ApS

Hjemstedsadresse: Amaliegade 5C, 1256 København K

CVR-nummer 33 15 16 32

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 - 2016

Henrik Schou-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC3 Projekt Holding ApS Amaliegade 5C 1256 København K Hjemstedskommune: København
Direktion	Henrik Schou-Nielsen
Bank	Danske Bank Sorgenfri Torv 21 2830 Virum
Stiftelsesdato	6. september 2010
Regnskabsår	1. januar til 31. december
Første regnskabsår	6. september 2010 til 31. december 2010

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	-7	-61	-49	-21	-31
Finansielle poster, netto	48	54	124	114	-74
Resultat før skat	95	57	17	94	305
Årets resultat	95	54	15	94	305
Anlægsaktiver	940	886	822	800	823
Omsætningsaktiver	2.488	2.433	2.422	2.413	2.383
Aktiver i alt	3.428	3.319	3.244	3.212	3.206
Selskabskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	3.049	2.954	2.900	2.885	2.964
Kortfristet gæld	379	365	344	327	242
Passiver i alt	3.428	3.319	3.244	3.212	3.206
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-0,2	-1,8	-1,5	-0,7	-1,0
Likviditetsgrad	656,5	666,6	704,1	737,9	984,7
Soliditetsgrad	88,9	89,0	89,4	89,8	92,5
Forrentning af egenkapitalen	3,2	1,8	0,5	10,5	10,5

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året været er at drive handel med værdipapirer og dermed i forbindelse stående virksomhed af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-7.420	-61.289
4 Afskrivninger	0	0
Resultat af primær drift	-7.420	-61.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.303	64.444
1 Finansielle indtægter	62.627	67.025
2 Finansielle omkostninger	14.182	13.328
Resultat før skat	95.328	56.852
3 Skat af årets resultat	-5	2.944
Årets resultat	95.333	53.908
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	95.333	53.908
Disponeret	95.333	53.908

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.066	634.066
4 Materielle anlægsaktiver	634.066	634.066
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.350	252.047
5 Finansielle anlægsaktiver	306.350	252.047
Anlægsaktiver	940.416	886.113
Tilgodehavende selskabsskat	0	407
Andre tilgodehavender	1.282.748	1.159.444
Tilgodehavender	1.282.748	1.159.851
Værdipapirer	733.312	776.685
Likvide beholdninger	471.955	496.286
Omsætningsaktiver	2.488.015	2.432.822
Aktiver i alt	3.428.431	3.318.935

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.969.432	2.874.099
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	<u>3.049.432</u>	<u>2.954.099</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.249	354.086
Anden gæld	10.750	10.750
Kortfristet gæld	<u>378.999</u>	<u>364.836</u>
Gæld i alt	<u>378.999</u>	<u>364.836</u>
Passiver i alt	<u>3.428.431</u>	<u>3.318.935</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter i øvrigt	62.627
	62.627	67.025
	62.627	67.025
2	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	14.182
	14.182	13.328
	14.182	13.328
3	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	0
	Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	0
	Skat vedrørende tidligere år	-5
	-5	2.944
	-5	2.944
4	Materielle anlægsaktiver	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		634.066
	Anskaffelsessum 1. januar	634.066
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum 31. december	634.066
	Anskaffelsessum 31. december	634.066
	Afskrivninger 1. januar	0
	Årets afskrivninger	0
	Afskrivninger 31. december	0
	Afskrivninger 31. december	0
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	634.066
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	634.066

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsespris 6. september	2.834.100
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	2.834.100
Anskaffelsespris 31. december	2.834.100
Op- og nedskrivninger 6. september	-2.582.053
Regulering til indre værdi	0
Årets resultatandel	54.303
Foreslået udbytte	0
	-2.527.750
Op- og nedskrivninger 31. december	-2.527.750
	306.350

Kapitalandele vedrører:

	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
DC3 Projekt ApS	København	125.000	100%

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	80.000	2.874.099	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	95.333	0
	80.000	2.969.432	0

Selskabskapitalen består af 80 anparter af kr. 1.000.